[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   23
17 февраля 2012 года                                                                    п. Веселый

О снятии граждан с учета

В связи с реализацией в Веселовском районе федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года», на основании письма Администрации Веселовского района № 740 от 15.02.2012, в соответствии с ч.1 п. 2 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения общественной жилищной комиссии Администрации Веселовского сельского поселения от 17.02.2012, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений следующих граждан:
- Ноздрань Елена Николаевна, 3 октября 1977 года рождения;
- Сандурская Мария Николаевна, 6 июля 1982 года рождения;
- Музыка Александр Владимирович, 8 июля 1984 года рождения;
2. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Веселовского

сельского поселения                                                            А.Н. Ищенко